
 

UCHWAŁA NR XLVI/585/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wniesienia nieruchomości w formie wkładu niepieniężnego (aportu) dla Spółki 

„Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Szczecinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością”  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust.1 i 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie wkładu niepieniężnego (aportu) prawa własności 

zabudowanych  nieruchomości gruntowych oznaczonych nr działek: 84/5 o powierzchni 0,3034 ha, 

położonej w obrębie Wilcze Laski oraz 83/17 o powierzchni 0,2170 ha, położonej w obrębie Jelenino 

oznaczonej do spółki „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Szczecinek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” z siedzibą w Gwdzie Wielkiej. 

 

§ 2. Wartość wnoszonego wkładu niepieniężnego w postaci nieruchomości obejmującej działki nr: 

84/5, położonej w obr. Wilcze Laski aport wynosi 844.563,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści 

cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100) w tym wartość rynkowa prawa własności 

działki 52.276,00 zł, wartość odtworzeniowa budynku gospodarczego 46.181,00 zł i wartość 

odtworzeniowa budynku użytkowego 746.106,00 zł oraz działki 83/17, położonej w obr. Jelenino 

aport wynosi 709.427,00 zł (słownie: siedemset dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem 

złotych 00/100) w tym wartość rynkowa prawa własności działki 53.035,00 zł, wartość 

odtworzeniowa budynku użytkowego 656.392,00 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-19T12:50:42+0200




